The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年7月20日

各 位

株式会社 宮崎銀行

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う

東京支店･大阪支店における窓口休業時間(昼休み休業)の導入について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2020年7月21日(火)から、東京支店･大阪支店の

窓口営業時間を変更し、昼休み休業を導入しますのでお知らせいたします。なお、当該店舗

の取り扱い業務については変更ございません。

当行では、お客さまおよび職員の健康と安全を最優先として新型コロナウイルス感染拡大

の防止に取り組んでおります。東京支店･大阪支店をご利用のお客さまには、ご不便を

おかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.実施期間

 2020年7月21日(火)から当面の間

2.実施店舗および休業時間

店 舗 名 所 在 地 昼休業時間

東京支店
東京都中央区日本橋本町4-4-2

(東山ビルディング7階)
11:30～12:30

 大阪支店※
東京都中央区日本橋本町4-4-2

(東山ビルディング7階)東京支店内
11:30～12:30

※大阪支店は、店舗内店舗として東京支店内で営業しております。

なお東京支店･大阪支店には、ATMはございません。

                                     以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：大久津

TEL：0985-32-8213